

TRANEBJERG TØMRER - OG SNEDKERFORRETNING A/S

Industrivej 1
8305 Samsø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2019

Cathrine Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRANEBJERG TØMRER - OG SNEDKERFORRETNING A/S
Industrivej 1
8305 Samsø

CVR-nr: 89335310
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tømrer- og snedkerarbejde i alle kategorier.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 1.400 og egenkapitalen er tkr. 2.877.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		5.539.431	5.218.705
Personaleomkostninger	1	-3.655.683	-3.676.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.261	-164.574
Resultat af ordinær primær drift		1.705.487	1.377.750
Andre finansielle indtægter		103.258	99.004
Andre finansielle omkostninger		-5.123	-1.899
Ordinært resultat før skat		1.803.622	1.474.855
Skat af årets resultat		-403.453	-333.411
Årets resultat		1.400.169	1.141.444
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		400.169	141.444
I alt		1.400.169	1.141.444

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		832.987	860.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		466.765	306.975
Materielle anlægsaktiver i alt		1.299.752	1.167.927
Anlægsaktiver i alt		1.299.752	1.167.927
Råvarer og hjælpematerialer		292.500	221.133
Varebeholdninger i alt		292.500	221.133
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.211	919.919
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.135.716	388.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		968.480	949.181
Andre tilgodehavender		39.197	196.616
Periodeafgrænsningsposter		63.343	59.678
Tilgodehavender i alt		2.603.947	2.514.021
Likvide beholdninger		447.588	275.820
Omsætningsaktiver i alt		3.344.035	3.010.974
Aktiver i alt		4.643.787	4.178.901

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.376.993	976.824
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		2.876.993	2.476.824
Hensættelse til udskudt skat		269.300	288.100
Hensatte forpligtelser i alt		269.300	288.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.021	308.814
Skyldig selskabsskat		534.849	112.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		717.624	992.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.497.494	1.413.977
Gældsforpligtelser i alt		1.497.494	1.413.977
Passiver i alt		4.643.787	4.178.901

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	3.103.025	3.136.799
Pensionsbidrag	303.059	306.700
Andre omkostninger til social sikring	249.599	232.882
	3.655.683	3.676.381
Antal medarbejdere	10	11

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Kost for løn og materialer	862.323	928.191
Beregnet avance	273.393	360.436
Aconto fakturering	0	-900.000
	1.135.716	388.627

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for PR Holding, Samsø ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	10